



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Agesen El Aalborg ApS

Vendelbogade 7, 3. th., 9000 Aalborg

**CVR-nr. 38 63 44 29**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

---

Frederik Agesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Agesen El Aalborg ApS Vendelbogade 7, 3. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 63 44 29
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Agesen Frederik Agesen
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har år bestået af at drive webshop med salg af el-artikler og rådgivning i forbindelse med elinstallationer samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 822 t.kr. mod 473 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 483 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>821.782</b>	<b>472.510</b>
1 Personaleomkostninger	-138.133	-4.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.206	-36.740
<b>Driftsresultat</b>	<b>655.443</b>	<b>431.551</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.407	-15.862
<b>Resultat før skat</b>	<b>622.036</b>	<b>415.689</b>
Skat af årets resultat	-138.704	-93.686
<b>Årets resultat</b>	<b>483.332</b>	<b>322.003</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	22.003
Disponeret fra overført resultat	-16.668	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>483.332</b>	<b>322.003</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.584	106.890
Materielle anlægsaktiver i alt	223.584	106.890
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>223.584</b>	<b>106.890</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.824.973	304.213
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	57.000
Periodeafgrænsningsposter	15.043	17.049
Tilgodehavender i alt	1.840.016	378.262
Likvide beholdninger	363.990	872.686
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.204.006</b>	<b>1.250.948</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.427.590</b>	<b>1.357.838</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	190.560	207.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>740.560</b>	<b>557.228</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.300	2.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.300</b>	<b>2.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	455.993	161.096
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	792.514	472.428
Selskabsskat	85.604	70.486
Anden gæld	343.619	94.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.677.730	798.410
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.677.730</b>	<b>798.410</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.427.590</b>	<b>1.357.838</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	185.225	400.000	635.225
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>22.003</u>	<u>300.000</u>	<u>322.003</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	207.228	300.000	557.228
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.668</u>	<u>500.000</u>	<u>483.332</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>190.560</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>740.560</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	133.513	4.219
Pensioner	2.936	0
Andre omkostninger til social sikring	1.684	0
	<u><b>138.133</b></u>	<u><b>4.219</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	33.407	15.862
	<u><b>33.407</b></u>	<u><b>15.862</b></u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Der er indgået leasingaftale med følgende ydelser:		
Ydelser der forfalder i 2021	36.444	
Ydelser der forfalder i 2022	36.444	
Ydelser der forfalder i 2023	36.444	
Ydelser der forfalder i 2024	36.444	
Ydelser der forfalder i 2025	27.333	
Ydelser der forfalder ved udløb	40.000	
	213.109	
